

# اطلاعیه ثبت نام از پذیرفته شدگان دوره کاردانی سال ۱۳۹۶

ضمن عرض خیر مقدم به دانشجویان پذیرفته شده در آزمون کاردانی سال ۹۶ توجه شما را به نکات ذیل جلب می نماید.

کلیه پذیرفته شدگان رشته های مختلف تحصیلی ضرورت دارد با رعایت موارد ذیل و با توجه به **حرف اول نام خانوادگی** منحصراً در روزهای دوشنبه مورخ ۹۶/۶/۲۷ (الف تا ث)، سه شنبه مورخ ۹۶/۶/۲۸ (ج تا س)، چهارشنبه مورخ ۹۶/۶/۲۹ (ش تا ک) و پنجشنبه ۱۳۹۶/۶/۳۰ (ک تا ی) با در دست داشتن مدارک زیر به دانشکده فنی شهیدمهاجر مراجعه نمایند.

۱- اصل شناسنامه عکسدار به همراه دو سری کپی از تمام صفحات آن.

۲- اصل کارت ملی به همراه دو سری کپی از پشت و روی آن.

۳- ۶ قطعه جدیدترین عکس (۴\*۳) تمام رخ تهیه شده در سال جاری که با خودکار معمولی پشت نویسی شده باشد.

۴- اصل مدرک دیپلم و یا گواهی موقت و دو برگ کپی از آن .

۵- اصل ریزنمرات تأیید شده پایان دوره متوسطه به همراه ۲ برگ کپی از آن .

۶- فیش تاییدیه تحصیلی دیپلم دریافتی از دفاتر پیشخوان دولت.

۷- مدارک نظام وظیفه : (مطابق با موارد مندرج در دفترچه راهنمای آزمون و دستورالعملهای ثبت نام و بخشنامه های جاری).

**تذکر ۱- در صورت عدم ارائه مدارک اعلام شده به هیچ وجه ثبت نام انجام نخواهد شد .**

تذکر ۲- دانشجویان مشمول بایستی بلافاصله بعد از دریافت نامه معرفی به مراکز پلیس ۱۰+، مجوز صادره از نظام وظیفه را به دانشکده تحویل نمایند . بدیهی است کارت دانشجویی افرادی که مجوز فوق را به موقع تحویل ندهند، تحویل نمی شود .

تذکر ۳- دانشجویان پذیرفته شده مهر ماه ۹۶ که تا ۳۱ / ۶ / ۹۶ موفق به اخذ مدرک دیپلم نشوند و کد رشته قبولی آنان صرفاً در مهر ماه پذیرش داشته باشد **قبولی آنان کان لم یکن تلقی گردیده و مجاز به ثبت نام نخواهند بود.**

تذکر ۴- دانشجویان پذیرفته شده مهر ماه ۹۶ که تا ۳۱/۶/۱۳۹۶ موفق به اخذ مدرک دیپلم یا اتمام خدمت نظام وظیفه عمومی نشوند، در صورتیکه در کد رشته ای پذیرفته شده باشند که برای بهمن ماه سال جاری پذیرش داشته باشد **به صورت مشروط ثبت نام خواهند شد.**

تذکر ۵- کلیه فرم های ثبت نام روز شنبه مورخ ۹۶/۶/۲۵ بر روی سایت دانشکده به آدرس mohajertc.ir و mohajer.tvu.ac.ir قرار داده می شود لذا توصیه می شود کلیه پذیرفته شدگان نسبت به تکمیل فرمها به صورت تایپ شده اقدام و پرینت فرم های تکمیل شده را در روز ثبت نام ارائه نمایند.

تذکر ۶- کلیه دانشجویان دوره **روزانه و شبانه** بایستی بابت هزینه های ثبت نام از قبیل ( بیمه های دانشجویی و امور فوق برنامه و صدور کارت دانشجویی و ... مبلغ **هشتاد هزار تومان** به شماره حساب (۶۹۷۰۸۶۶۴۱ بانک تجارت) به نام دانشکده فنی شهید مهاجر اصفهان قابل واریز در کلیه شعب بانک تجارت اقدام و در موقع ثبت نام به همراه دیگر مدارک تحویل نمایند .

تذکر ۷- کلیه دانشجویان **شبانه** اعم از ورودی مهر و بهمن ماه لازم است جهت پرداخت هزینه **شهریه نیمسال اول مبلغ پانصد هزار تومان** به صورت علی الحساب به شماره حساب (۲۱۷۳۲۴۰۲۰۱۰۰۶ ملی سیبا، قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی) واریز و در روز ثبت نام فیش خود را تحویل نمایند . (توصیه می شود از فیش بانکی خود کپی تهیه و نزد خود نگهداری نمایید).

تذکر ۸- دانشگاه برای دانشجویان شبانه تعهدی در قبال تامین خوابگاه و غذای یارانه ای نخواهد داشت .

**پیشنهاد می گردد برای تسریع در امر ثبت نام و جلوگیری از اتلاف وقت ، وجه مورد نظر روز قبل از ثبت نام واریز شود و در صورت عدم امکان مراجعه به بانک در روز ثبت نام حتماً کارت بانکی (متصل به سیستم شتاب) همراه داشته باشید .**

آدرس دانشکده شهیدمهاجر :

اصفهان - دروازه شیراز (میدان آزادی) - بعد از خوابگاه دانشگاه اصفهان - دانشکده فنی شهید مهاجر - تلفن ۲ - ۰۳۱۳۶۷۳۶۵۵۰

دانشکده فنی شهید مهاجر اصفهان